ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Совета по проведению Года добрых дел

	Дата проведения: 7 августа 2008 г.
Место проведения: Малый зал

Дома Правительства
Начало: 15.00 час.

	15.00

	Открытие заседания Совета.

	15.05 –

15.20
	1. О проведении ежегодного республиканского детского благотворительного марафона «Именем детства, во имя детства».
Докладывает председатель правления Чувашского республиканского отделения Общероссийского общественного фонда «Российский детский фонд» Юрий Михайлович Кислов.

	15.20
15.35

	2. О деятельности общественных организаций по реализации Указа Президента Чувашской Республики от 14 декабря 2007 г. № 110 «О Годе добрых дел».
Докладывает начальник отдела по работе с общественными объединениями Администрации Президента Чувашской Республики Анатолий Егорович Софронов.

	15.35
16.00
	3. О ходе реализации постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 29.01.2008   № 16 «О плане мероприятий по подготовке и проведению в 2008 году в Чувашской Республике Года добрых дел» за I полугодие 2008 г.
Докладывают:

первый заместитель главы по социально-экономическим вопросам  администрации г. Алатырь Татьяна Борисовна Ежова;
первый заместитель главы администрации Ибресинского района
Вячеслав Людвикович Михалик;

начальник отдела культуры, социального развития и архивного дела администрации Урмарского района Галина Леонидовна Петрова.

	16.00
	Завершение работы.

Министр,

председатель Совета                                                              Р.М. Лизакова